
 令和 7年 9月 1日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ(最終) 

 

このたび、当施設のご利用者様において新型コロナウィルス感染症の

陽性者が確認された件につきまして、皆様にはご心配とご迷惑をおか

けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

令和 7 年 8月 17 日より感染者が発生いたしましたが、令和 7 年 9月 1

日をもちまして、施設内の感染対策を終了し通常体制へと移行いたし

ます。 

今後も、引き続き感染防止対策を徹底してまいりますので、何卒ご理

解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 

以上 


